年 12 月 14 日 発信

◆実車ガイド
・

・

◆製品化特徴
・ ディスプレイモデル
・  1/150ｽｹｰﾙ Nゲージサイズ　オープンパッケージ
・  塗装組立済（一部ユーザー取付けパーツあり）
・ 動力車の台車枠は動力ユニットに付属するものを使用
・ アンテナパーツ　展示用台座付属

４１９系　(北陸本線・旧塗装)
・ 赤2号にｸﾘｰﾑ10号の帯をまとった姿を再現
・ 両先頭車が中間車から改造された編成を再現

７１５系　(長崎本線・旧塗装)
・ ｸﾘｰﾑ1号に緑14号の帯をまとった姿を再現
・ 両先頭車が中間車から改造された編成を再現
・ 寝台小窓が埋められた姿を再現
・ タイフォンが無い前面を作り分け

＜別売りオプション＞
動力ユニット ２０ｍ級用Ａ２　ＴＭ－１４
走行化パーツ ＴＴ－０３Ｒ (クロ)
パンタグラフ PS101CN (PS16HS)　＜0232＞

＜本体パッケージサイズ＞
４１９系
W × H × D
７１５系
W × H × D

 販売店様名  問屋様名  問い合わせ先

様 様
発売元/販売元:株式会社トミーテック　©2016  TOMYTEC　　※写真は全て試作品です。商品の仕様は予告無く変更される場合があります。

国鉄４１９系　(北陸本線・旧塗装)　３両セットＡ
鉄道コレクション

鉄道コレクション

☆ＪＲ発足３０周年特別企画☆

2016

４１９系、７１５系は電車型ダイヤに対応するため余剰と
なっていた５８１系、５８３系特急型電車を近郊型に改造
し登場しました。

短編成化のため先頭車が不足することから中間車を先
頭車化改造した車両が登場しました。

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます

●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。　　●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

★受注〆切…販売店様は　　/　　（　　）迄に問屋様へ。問屋様は 　 / 　 （ 　 ）迄に弊社へご発注ください★

商品名 鉄コレ　動力ユニット　２０ｍ級用Ａ２　ＴＭ－１４

商品名

JANコード

税抜価格

259640

東京都葛飾区立石3-19-3
TEL…03-3696-6145
FAX…03-3696-6193

商品名 鉄コレ　走行用パーツセットＴＴ－０３R（車輪径５．６ｍｍ２両分：クロ） 発売月 6月 税抜価格 ¥1,000

JANコード 品番

＜0232＞

¥500

品番

品番

¥6,000

¥3,400

品番 281320

＜0232＞パンタグラフPS101CN (PS16HS)（2個入） 発売月 6月

4904810 002321

発売月 6月

商品名

JANコード

2598314543736 259831

発売月 6月 税抜予価

4543736 281320

鉄道コレクション　国鉄７１５系０番代　(長崎本線・旧塗装)　４両セットＡ

税抜価格

4543736 259640

JANコード 4543736 269953

JANコード

170ｍｍ 195ｍｍ 40ｍｍ

6月商品名 鉄道コレクション　国鉄４１９系　(北陸本線・旧塗装)　３両セットＡ 発売月

40ｍｍ

¥4,500

品番 269953

国鉄７１５系０番代　(長崎本線・旧塗装)　４両セットＡ

税抜予価

170ｍｍ 250ｍｍ

別売りの動力ユニットを使用することにより、Ｎゲージ鉄道模型として走行させることができます。

トミーテック新製品インフォメーション